
UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2021 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Niechlów na 2021 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów  jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2021 rok wynosi: 

1. dochody   28 924 078,83 zł        
w tym: 

1) dochody bieżące  24 531 536,08 zł 

2) dochody majątkowe  4 392 542,75 zł 

2. wydatki   31 761 147,00 zł        
w tym: 

1) wydatki bieżące  24 301 053,57 zł 

2) wydatki majątkowe  7 460 093,43 zł 

3. przychody  3 232 068,17 zł 

4. rozchody   395 000,00 zł 

5. deficyt  budżetu gminy 2 837 068,17 zł 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 2 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 511 309,75 31 469,00 2 542 778,75

60016 Drogi publiczne gminne 2 508 370,75 31 469,00 2 539 839,75

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 508 268,75 31 469,00 2 539 737,75

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 574 081,00 -4 259,06 6 569 821,94

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 435 226,00 1 000,00 1 436 226,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 1 000,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

508 380,00 -5 259,06 503 120,94

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 4 978,29 4 978,29

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 500,00 1 500,00 6 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 450 250,00 -14 250,00 436 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

44 000,00 2 512,65 46 512,65

758 Różne rozliczenia 7 252 303,61 21 400,00 7 273 703,61

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 769 301,00 8 400,00 3 777 701,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 769 301,00 8 400,00 3 777 701,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 979,61 13 000,00 14 979,61

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

500,00 13 000,00 13 500,00

801 Oświata i wychowanie 296 786,41 1 888,88 298 675,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 556,53 1 888,88 46 445,41

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 121,85 2 121,85

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 556,53 -232,97 44 323,56

851 Ochrona zdrowia 10 148,00 0,00 10 148,00

85195 Pozostała działalność 10 148,00 0,00 10 148,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 148,00 -10 000,00 148,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 696 414,41 2 000,00 698 414,41

85295 Pozostała działalność 37 500,00 2 000,00 39 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 28 500,00 28 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

28 500,00 -28 500,00 0,00

855 Rodzina 7 269 333,00 2 100,00 7 271 433,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 791 500,00 2 100,00 2 793 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 600,00 2 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 1 500,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 189,00 3 946,90 1 747 135,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 400,00 976,90 10 376,90

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 400,00 976,90 10 376,90

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 77 705,00 2 970,00 80 675,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 830,00 2 170,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 700,00 800,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 284,00 30 000,00 701 284,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 284,00 30 000,00 701 284,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 2



Razem: 28 835 533,11 88 545,72 28 924 078,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 3



Plan wydatków Gminy Niechlów Na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 2 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 224 036,87 -20 000,00 204 036,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 036,87 -20 000,00 204 036,87

4260 Zakup energii 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 2 502 912,38 85 000,00 2 587 912,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 129 313,38 85 000,00 2 214 313,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 042,00 50 000,00 1 276 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 786,38 5 000,00 109 786,38

4300 Zakup usług pozostałych 256 412,00 30 000,00 286 412,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 958,00 -10 000,00 424 958,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 394 758,00 -10 000,00 384 758,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 274 212,88 170 351,33 7 444 564,21

80101 Szkoły podstawowe 4 253 351,49 178 614,27 4 431 965,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 093,00 -48 938,00 179 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 636 236,21 252 689,36 2 888 925,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 007,00 -7 308,84 531 698,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 151,00 -311,25 58 839,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 558,00 -347,00 9 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 175,00 -5 155,00 44 020,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 565,00 -1 280,00 1 285,00

4270 Zakup usług remontowych 47 322,00 -5 864,00 41 458,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 542,00 -167,00 2 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 932,00 -3 004,00 37 928,00

4430 Różne opłaty i składki 8 134,98 -481,00 7 653,98

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 51,00 -51,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 673,00 -13,00 4 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 134,00 -1 155,00 979,00

80104 Przedszkola 1 528 876,88 4 209,85 1 533 086,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 108,00 200,00 50 308,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 070,20 6 500,00 1 001 570,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 971,39 -6 200,00 173 771,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 328,00 -1 000,00 20 328,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 014,00 -406,00 11 608,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 976,00 -500,00 476,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 -450,00 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 -60,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 704,00 -2 396,00 9 308,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 948,12 8 581,85 84 529,97

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 -60,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 270,00 -11 780,00 12 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 632,00 -1 000,00 2 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 629,00 -5 477,00 4 152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 033,00 -1 134,00 899,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 976,00 -4 169,00 4 807,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

591 240,45 -6 999,82 584 240,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 918,00 10,00 23 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 152,50 -4 639,98 376 512,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 721,00 310,52 71 031,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 667,00 -50,36 7 616,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 642,00 -70,00 1 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 117,00 -381,00 9 736,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 335,00 -220,00 115,00

4270 Zakup usług remontowych 5 302,00 -1 007,00 4 295,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 378,00 -27,00 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 484,00 -627,00 4 857,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 316,00 -7,00 1 309,00

4430 Różne opłaty i składki 1 127,02 -83,00 1 044,02

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9,00 -9,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

583,00 -1,00 582,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

366,00 -198,00 168,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

46 539,12 -232,97 46 306,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,14 -2,30 438,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 097,98 -230,67 45 867,31

80195 Pozostała działalność 187 427,77 6 540,00 193 967,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 5 040,00 10 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 500,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 7 490,94 67 490,94

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 442,00 7 490,94 51 932,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 358,00 6 860,94 21 218,94

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

505,00 630,00 1 135,00

852 Pomoc społeczna 2 094 355,41 -82 956,76 2 011 398,65

85202 Domy pomocy społecznej 344 300,00 -11 300,00 333 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

344 300,00 -11 300,00 333 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

190 500,00 -25 000,00 165 500,00

3110 Świadczenia społeczne 186 500,00 -25 000,00 161 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 67 790,00 -10 000,00 57 790,00

3110 Świadczenia społeczne 67 700,00 -10 000,00 57 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 890 213,41 -14 700,00 875 513,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 942,29 -14 700,00 606 242,29

85295 Pozostała działalność 163 891,00 -21 956,76 141 934,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 844,00 -13 040,43 48 803,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -1 126,43 1 873,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 039,00 -1 943,48 12 095,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 581,00 -1 816,42 1 764,58

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 500,00 -780,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 380,00 -1 500,00 11 880,00

4220 Zakup środków żywności 3 100,00 -1 200,00 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -550,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 247 403,11 -3 730,00 243 673,11

85401 Świetlice szkolne 162 959,11 -3 730,00 159 229,11

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 3



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 850,00 -90,00 7 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 645,07 2 570,00 110 215,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 241,00 -3 900,00 17 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 019,00 -2 010,00 1 009,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -300,00 0,00

855 Rodzina 7 505 472,26 -26 693,00 7 478 779,26

85508 Rodziny zastępcze 106 000,00 -20 000,00 86 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

106 000,00 -20 000,00 86 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 93 693,00 -6 693,00 87 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

93 693,00 -6 693,00 87 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 920 703,00 -50 003,48 2 870 699,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 350,00 10 350,00 31 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 277,40 7 257,00 13 534,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010,20 1 192,00 2 202,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,82 178,00 331,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777,90 350,00 1 127,90

4300 Zakup usług pozostałych 13 130,68 1 373,00 14 503,68

90095 Pozostała działalność 613 201,23 -55 353,48 557 847,75

4300 Zakup usług pozostałych 130 949,23 -55 353,48 75 595,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 598 923,50 19 086,69 2 618 010,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 366 423,50 19 086,69 2 385 510,19

4260 Zakup energii 33 100,00 -15 000,00 18 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 561,00 34 086,69 127 647,69

Razem: 31 672 601,28 88 545,72 31 761 147,00

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2021 rok po zmianach
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/244/2021  Rady Gminy Niechlów z dnia 2 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 915 790,24 3 915 790,24

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 890 790,243 890 790,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 890 790,24 0,00 3 890 790,24
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów  dz. 101 - 
dokończenie - II etap (421mb) 386 850,00 0,00 386 850,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do  pól w m. Naratów dz. 333-1200mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów dz. nr 
499/2, długość 260 m. 107 215,00 0,00 107 215,00

2021 Przebudowa drogi dojazdowej do pól w m. Naratów dz. 33-800mb 0,00 0,00 0,00
2021 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej oznaczonej nr dz. 130 oraz 
134 w m. Głobice 846 839,24 0,00 846 839,24

2021 Przebudowa drogi gminnej w m. Wroniniec oznaczonej numerami 
działek 276, 282, 283,290

 

837 001,00 0,00 837 001,00

2021 Przebudowa drogi poscalenowej w m. Naratów dz. nr 366
 

900 000,00 0,00 900 000,00

2021 Przebudwa drogi dojazdowej do pół w m. Naratów dz.70-950mb 0,00 0,00 0,00
2021 RFIL Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów 
dz. nr 499/2, długość 260 m. 131 785,00 0,00 131 785,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr dz. 18 w m. Żabin 87 327,00 0,00 87 327,00

2021 RFIL Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogucin 593 773,00 0,00 593 773,00

60095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00
2021 Budowa chodnika przy posesjach 15,17,19,21 oraz na dz.301 w m. 
Niechlów 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Budowa chodnika przy posesjach nr 15, 17,19, 21  + plac 
manewrowy pomiędzy posesjami 13 i 15 na dz. 301 25 000,00 0,00 25 000,00

630 Turystyka 0,00576 438,13 576 438,13

63095 Pozostała działalność 0,00 576 438,13576 438,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 438,13 0,00 576 438,13
2021 Budowa ciągu rowerowego  w m. Łękanów - Naratów jako element 
infrastruktury turystyczenej dr. 305 438 500,00 0,00 438 500,00

2021 Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - wzbogaceniem 
infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście Baryczy 85 224,00 0,00 85 224,00

2021 RFIL Miejsce przyjazne rowerzystom  w Gminie Niechlów - 
wzbogaceniem infrastruktury turystyki rowerowej obszaru LGD Ujście

 

Baryczy
52 714,13 0,00 52 714,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00140 036,87 140 036,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140 036,87140 036,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 036,87 0,00 140 036,87
2021 RFIL Zagospodarowanie ternu zieleni dz. nr 1 obręb Siciny (Górka 
Macieja) 140 036,87 0,00 140 036,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00273 958,00 273 958,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

2021 Dotacja dla PSP w Górze 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 253 958,00253 958,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP Niechlów 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
253 958,00 0,00 253 958,00

2021 Dotacja dla OSP Niechlów z przeznaczeniem na zakup średniego 
wozu ratowniczo-gaśniczego 253 958,00 0,00 253 958,00

801 Oświata i wychowanie 0,000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Posiłek w szkole - modernizacja stołówki szkolnej w Niechlowie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00631 970,00 631 970,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 153 970,00153 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 970,00 0,00 109 970,00

2021 Opracowanie koncepcji gospodarki ściekowej Gminy Niechlów 37 000,00 0,00 37 000,00
2021 Opracowanie możliwości technicznych dla kanalizacji sanitaranej w 
m. Naratów 12 970,00 0,00 12 970,00

2021 Rewitalizacja zbiorników wodnych - zbiornik retencyjny Niechlów 
czyszczenie 60 000,00 0,00 60 000,00

2021 Uaktualnienie dok. na wykonanie kanalizacji w m. Naratów 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
44 000,00 0,00 44 000,00

2021 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji nwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie

 

zaliczanych do  sektora finansów publicznych budowa przydomowych

 

oczyszczalni ścieków

44 000,00 0,00 44 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

2021 Zakup rębarki do gałęzi
 

0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 342 000,00342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00
2021 Budowa lokalnych punktów oświetleniowych zasilanych energią z 
odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Niechlów 120 000,00 0,00 120 000,00

2021 Wpłaty na fundusz rozwojwy wykorzystywany do realizacji rozbudów 
instalacji oświetlenia  gminy - ze środków inwestycyjnych ENEA

 

Oświatlenie sp. z o.o.
222 000,00 0,00 222 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00
2021 RFIL Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na 
"Górce Macieja" poprzez budowę placu zabaw. 74 000,00 0,00 74 000,00

2021 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej we wsi Siciny na "Górce 
Mcieja" poprzez budowę pacu zabaw 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

2021 Zakup samochodu na potrzeby pracowników gospodarczych 32 000,00 0,00 32 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 086,691 854 813,50 1 888 900,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 086,69 1 888 900,191 854 813,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 561,00 34 086,69 127 647,69

2021 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 0,00 34 086,69 34 086,69

2021 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wioska 13 561,00 0,00 13 561,00

2021 RFIL Modernizacja światlicy wejskiej w m. Wioska 0,00 0,00 0,00

2021 RFIL Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje 80 000,00 0,00 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 664,00 0,00 476 664,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 476 664,00 0,00 476 664,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 336,00 0,00 534 336,00
2021 Budowa Świetlicy wiejskiej we Wronińcu - realizacją potrzeb 
kulturalnych lokalnej społeczności. 534 336,00 0,00 534 336,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00
2021 Nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem użytkowym w m. 
Wągroda dz. nr 95/2 z przeznaczeniem na świetlię wiejską 75 000,00 0,00 75 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

675 252,50 0,00 675 252,50

2021 Dotacja celowa na modernizację GOK w Niechlowie 675 252,50 0,00 675 252,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 0,0033 000,00 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 33 000,0033 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

2021 Budowa Stref Rekreacji 33 000,00 0,00 33 000,00

7 426 006,74 7 460 093,4334 086,69Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr  4

do Uchwały Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Niechlów

z dnia 2 listopada 2021  roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 90 956,00 90 956,00 x 0,00

z tego:

1.
Zespół; Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Niechlowie
80101 0,00 58 040,00 58 040,00 x 0,00

2.
Zespół: Szkoła Podstawowa i 

Przedszkolew Sicinach
80101 0,00 32 916,00 32 916,00 x 0,00

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych,                                            

o którym mowa w art. 223 ust. 1 na 2021 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zmienia się plan dochodów w działach: 

a) "Transport i łączność" zwiększa się plan dochodów dla zadań pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do pól 
w m. Naratów dz. 101 II etap" - 20 869,00 oraz „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Łękanów 
dz. nr 499/2" - 10 600,00 zł, 

b) "Różne rozliczenia" 

- zwiększa się plan z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla jst z przeznaczeniem na finansowanie 
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z zajęć edukacyjnych 
(Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021 6g) - 8 400,00 zł, 

- zwiększa się plan z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej - 13 000,00 zł, 

c) "Oświata i wychowanie" 

- zwiększa się plan z tytułu zwrotów środków pieniężnych za zniszczone podręczniki szkolne 
z przeznaczeniem na uzupełnienie księgozbioru w Zespole Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie - 
2 121,85 zł, 

- zmniejsza się plan z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące, zlecone 
z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych - 232,97 zł, 

d) "Pomoc społeczna" zwiększa się plan z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej dla 
GOPS - u w Niechlowie - 2 000,00 zł, 

e) „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zwiększa się plan środków otrzymanych z WFOŚiGW 
z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących dot. programu "Czyste powietrze" - 976,90 zł, 

f) "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" - zwiększa się plan dochodów w związku 
z partycypowaniem w kosztach inwestycji współwłaściciela nieruchomości, tj. zadaniu "Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w m. Bartodzieje" - 30 000,00 zł. 

g) "Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem„ , "Rodzina" dokonuje się pozostałych korekty planów finansowych ze 
względu na stopień realizacji budżetu. 

2. Zmienia się plan wydatków w działach: 

a) "Oświata i wychowanie" oraz „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększa się plan na wniosek 
dyrektorów Zespołu Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Niechlowie oraz Zespołu Szkoła Podstawowa 
i Przedszkole w Sicinach  - 166 621,33 zł, 

b) "Ochrona zdrowia" zwiększa się plan wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych - 7 490,94 zł, 

c) "Pomoc społeczna" zmniejsza się plan wydatków na zadaniu pn. „Klub Seniora" w związku z przejęciem 
zadania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Niechlowie - 21 956,76 zł, 

d) "Gospodarka komunalna i Ochrona Środowiska"  zwiększa się plan wydatków w ramach programu 
"Czyste powietrze" planowanych do realizacji w IV kwartale br. - 10 350,00 zł, 

e) "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego"  zwiększa się plan wydatków zadania majątkowego pn. 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Bartodzieje" bez zmiany zakresu rzeczowego zadania - 34 086,69 zł. 

3. Na wniosek pracowników referatów Urzędu Gminy w Niechlowie, Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Niechlowie dokonuje się pozostałych korekt planów jednostek w celu zabezpieczenia 
prawidłowości realizowania wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EA383A-48EA-41E0-BC96-A6332CFC989F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

